
En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  28. März 2024, 20:11

Ligaheft

Bezirksklasse NordWest

2015/16

 Rg Tln Mannschaft 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 MP BP

 1 5 Makkabi Rostock II 1444 X 2.5 3.0 4.0 3.5 X 3.0 1.5 4.0 2.5 14 24.0

 2 4 Makkabi Rostock 1746 1.5 X 3.5 4.0 4.0 1.0 X 3.5 2.0 3.0 11 22.5

 3 6 SSC Rostock 07 V 1570 1.0 0.5 X 3.0 2.5 2.5 0.5 X 3.0 2.5 10 15.5

 4 2 ASV GW Wismar IV 1311 0.0 0.0 1.0 X 2.0 0.0 2.0 1.0 X 2.5 4 8.5

 5 3 VfL BW Neukloster II 1399 0.5 0.0 1.5 2.0 X 1.5 1.0 0.5 1.5 X 1 8.5

 Staffelleiter :
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 Bezirksklasse NordWest  2015/16
 

 
 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 20.09.2015 spielfrei SSC Rostock 07 V :

 1 2 20.09.2015 ASV GW Wismar IV Makkabi Rostock II 0.0 : 4.0

 1 3 20.09.2015 VfL BW Neukloster II Makkabi Rostock 0.0 : 4.0

 2 1 11.10.2015 SSC Rostock 07 V Makkabi Rostock 0.5 : 3.5

 2 2 11.10.2015 Makkabi Rostock II VfL BW Neukloster II 3.5 : 0.5

 2 3 11.10.2015 spielfrei ASV GW Wismar IV :

 3 1 15.11.2015 ASV GW Wismar IV SSC Rostock 07 V 1.0 : 3.0

 3 2 15.11.2015 VfL BW Neukloster II spielfrei :

 3 3 15.11.2015 Makkabi Rostock Makkabi Rostock II 1.5 : 2.5

 4 1 13.12.2015 SSC Rostock 07 V Makkabi Rostock II 1.0 : 3.0

 4 2 13.12.2015 spielfrei Makkabi Rostock :

 4 3 13.12.2015 ASV GW Wismar IV VfL BW Neukloster II 2.0 : 2.0

 5 1 17.01.2016 VfL BW Neukloster II SSC Rostock 07 V 1.5 : 2.5

 5 2 17.01.2016 Makkabi Rostock ASV GW Wismar IV 4.0 : 0.0

 5 3 17.01.2016 Makkabi Rostock II spielfrei :

 1 1 21.02.2016 Makkabi Rostock SSC Rostock 07 V 3.5 : 0.5

 1 2 21.02.2016 VfL BW Neukloster II Makkabi Rostock II 1.5 : 2.5

 1 3 21.02.2016 ASV GW Wismar IV spielfrei :

 2 1 06.03.2016 SSC Rostock 07 V spielfrei :

 2 2 06.03.2016 Makkabi Rostock II ASV GW Wismar IV 4.0 : 0.0

 2 3 06.03.2016 Makkabi Rostock VfL BW Neukloster II 3.0 : 1.0

 3 1 13.03.2016 SSC Rostock 07 V ASV GW Wismar IV 3.0 : 1.0

 3 2 13.03.2016 spielfrei VfL BW Neukloster II :

 3 3 13.03.2016 Makkabi Rostock II Makkabi Rostock 3.0 : 1.0

 4 1 10.04.2016 Makkabi Rostock II SSC Rostock 07 V 1.5 : 2.5

 4 2 10.04.2016 Makkabi Rostock spielfrei :

 4 3 10.04.2016 VfL BW Neukloster II ASV GW Wismar IV 1.5 : 2.5

 5 1 24.04.2016 SSC Rostock 07 V VfL BW Neukloster II 2.5 : 0.5

 5 2 24.04.2016 ASV GW Wismar IV Makkabi Rostock 2.0 : 2.0

 5 3 24.04.2016 spielfrei Makkabi Rostock II :
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 Mannschaft : ASV GW Wismar IV

 Liga : Bezirksklasse NordWest  2015/16

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Hochschule Wismar Haus 1 Zi. 131
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Ph.-Müller-Str.
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  23966 Wismar

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Soltmann,Jan 1596

 2 Madaus,Hans 1316

 3 Brockmann,Knut 1191 0 0 0 0 + 0 0 1 7 14

 4 Rüdiger,Felix 1139 0 1 - - 1 4 25

 5 Schulte,Felix 1225 - 0 1 0

 6 Behrens,Nico 941 0 0 + 1 3 33

 7 Keichel,Phiipp 818 0 0 1 0

 8 Avetyan,Manan 957 0 0 1 0 0 ½ 0 1.5 7 21

 9 Steinmüller,David 800

 10 Spaltner,Philipp

 11 Fromm,Robert 942 1 1 1 100

 12 Börger,Dan 1147 0 0 1 1 2 4 50

 13 Hartig,Maximilian 770 0 0 0 2 0

 14 Günzkofer,Pascal 1319 1 1 1 100

 15 Lemm,Robert 933

 16 Yevtushenko,Yaroslav 1203 0 0 1 0

 17 Sonntag,Jan Henrik

 18 Schönberg,Willi

 19 Knöpling,Tony

 Gesamt 0.0 1.0 2.0 0.0 0.0 1.0 2.5 2.0 8.5 32 27

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 20.09.2015 ASV GW Wismar IV Makkabi Rostock II 0.0 : 4.0
 2 3 11.10.2015 spielfrei ASV GW Wismar IV :
 3 1 15.11.2015 ASV GW Wismar IV SSC Rostock 07 V 1.0 : 3.0
 4 3 13.12.2015 ASV GW Wismar IV VfL BW Neukloster II 2.0 : 2.0
 5 2 17.01.2016 Makkabi Rostock ASV GW Wismar IV 4.0 : 0.0
 1 3 21.02.2016 ASV GW Wismar IV spielfrei :
 2 2 06.03.2016 Makkabi Rostock II ASV GW Wismar IV 4.0 : 0.0
 3 1 13.03.2016 SSC Rostock 07 V ASV GW Wismar IV 3.0 : 1.0
 4 3 10.04.2016 VfL BW Neukloster II ASV GW Wismar IV 1.5 : 2.5
 5 2 24.04.2016 ASV GW Wismar IV Makkabi Rostock 2.0 : 2.0
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 Mannschaft : VfL BW Neukloster II

 Liga : Bezirksklasse NordWest  2015/16

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Sportlerheim des VfL Blau-Weiß Neukloster
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Am Waldstadion 24
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  23992 Neukloster

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Schawaller,Norbert 1464 1 ½ 1.5 2 75

 2 Kohrt,Detlef 1451 - - - 0 3 0

 3 Remus,Uwe 1435 1 ½ ½ ½ 1 ½ 4 6 67

 4 Wendt,Benjamin 1244 0 ½ 0.5 2 25

 5 Zabel,Helmut 1250 ½ 0 ½ ½ ½ 2 5 40

 6 Hoene,Lucas 1150 0 0 0 0 3 0

 7 Andersen,Henrik 1134 ½ 0.5 1 50

 8 Skriwanek,Marvin 932 0 0 0 2 0

 9 Düde,Sebastian 0 0 0 0 3 0

 Gesamt 0.0 0.5 2.0 1.5 1.5 1.0 1.5 0.5 8.5 32 27

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 20.09.2015 VfL BW Neukloster II Makkabi Rostock 0.0 : 4.0
 2 2 11.10.2015 Makkabi Rostock II VfL BW Neukloster II 3.5 : 0.5
 3 2 15.11.2015 VfL BW Neukloster II spielfrei :
 4 3 13.12.2015 ASV GW Wismar IV VfL BW Neukloster II 2.0 : 2.0
 5 1 17.01.2016 VfL BW Neukloster II SSC Rostock 07 V 1.5 : 2.5
 1 2 21.02.2016 VfL BW Neukloster II Makkabi Rostock II 1.5 : 2.5
 2 3 06.03.2016 Makkabi Rostock VfL BW Neukloster II 3.0 : 1.0
 3 2 13.03.2016 spielfrei VfL BW Neukloster II :
 4 3 10.04.2016 VfL BW Neukloster II ASV GW Wismar IV 1.5 : 2.5
 5 1 24.04.2016 SSC Rostock 07 V VfL BW Neukloster II 2.5 : 0.5
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 Mannschaft : Makkabi Rostock

 Liga : Bezirksklasse NordWest  2015/16

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Jüdische Gemeinde
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Augustenstraße 20
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  18055 Rostock

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Hinweis

 10 Minuten zu Fuß vom Hauptbahnhof Rostock

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Markovych,Illya 1852 1 1 2 2 100

 2 Reznik,Leonid 1869 1 ½ - 1.5 3 50

 3 Ivanov,Sergey 1716 ½ ½ 1 1 + + 1 6 7 86

 4 Langer,Moritz 1546 1 1 1 100

 5 Morosova,Svetlana 1555

 6 Gazizova,Alina 1423 1 1 1 100

 7 Gazizov,Max 1442

 8 Schamber,Maxim 1357 1 - 1 ½ 2.5 4 63

 9 Petrow,Jonas 1495 1 ½ 1.5 2 75

 10 Langer,Robert 1455 1 1 1 100

 11 Röste,Hugo 1228 1 1 1 100

 12 Djanaschwili,Nodar 1175 0 0 1 0

 13 Zeis,Konstantin 1019

 14 Elsken Sicard,Fabian 1274

 15 Tovmasyan,Minas 1060 1 1 1 100

 16 Ivanov,Maksim 975 0 0 1 0

 17 Kunz,Nelli 878 0 0 1 0

 18 Gazizov,Erik 971

 19 Rybakova,Stefanie 769 0 0 1 0

 20 Ivanov,Alexander 929 0 0 1 0

 21 Markovych,Leonid 992

 Gesamt 4.0 3.5 1.5 4.0 3.5 3.0 1.0 2.0 22.5 32 70

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 20.09.2015 VfL BW Neukloster II Makkabi Rostock 0.0 : 4.0
 2 1 11.10.2015 SSC Rostock 07 V Makkabi Rostock 0.5 : 3.5
 3 3 15.11.2015 Makkabi Rostock Makkabi Rostock II 1.5 : 2.5
 4 2 13.12.2015 spielfrei Makkabi Rostock :
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 5 2 17.01.2016 Makkabi Rostock ASV GW Wismar IV 4.0 : 0.0
 1 1 21.02.2016 Makkabi Rostock SSC Rostock 07 V 3.5 : 0.5
 2 3 06.03.2016 Makkabi Rostock VfL BW Neukloster II 3.0 : 1.0
 3 3 13.03.2016 Makkabi Rostock II Makkabi Rostock 3.0 : 1.0
 4 2 10.04.2016 Makkabi Rostock spielfrei :
 5 2 24.04.2016 ASV GW Wismar IV Makkabi Rostock 2.0 : 2.0
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 Mannschaft : Makkabi Rostock II

 Liga : Bezirksklasse NordWest  2015/16

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Jüdische Gemeinde
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Augustenstraße 20
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  18055 Rostock

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Hinweis

 10 Minuten zu Fuß vom Hauptbahnhof Rostock

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Morosova,Svetlana 1555 1 + ½ 1 ½ 1 ½ 5.5 7 79

 2 Gazizova,Alina 1423 1 1 + ½ ½ + 1 6 7 86

 3 Gazizov,Max 1442 1 ½ 0 ½ ½ + 0 3.5 7 50

 4 Schamber,Maxim 1357 + 1 1 100

 5 Petrow,Jonas 1495 - 0 1 0

 6 Langer,Robert 1455 1 1 1 1 1 5 5 100

 7 Röste,Hugo 1228

 8 Djanaschwili,Nodar 1175 1 0 1 2 50

 9 Zeis,Konstantin 1019

 10 Elsken Sicard,Fabian 1274 1 1 1 100

 11 Tovmasyan,Minas 1060

 12 Ivanov,Maksim 975

 13 Kunz,Nelli 878

 14 Gazizov,Erik 971

 15 Rybakova,Stefanie 769

 16 Ivanov,Alexander 929

 17 Markovych,Leonid 992 1 1 1 100

 Gesamt 4.0 3.5 2.5 3.0 2.5 4.0 3.0 1.5 24 32 75

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 20.09.2015 ASV GW Wismar IV Makkabi Rostock II 0.0 : 4.0
 2 2 11.10.2015 Makkabi Rostock II VfL BW Neukloster II 3.5 : 0.5
 3 3 15.11.2015 Makkabi Rostock Makkabi Rostock II 1.5 : 2.5
 4 1 13.12.2015 SSC Rostock 07 V Makkabi Rostock II 1.0 : 3.0
 5 3 17.01.2016 Makkabi Rostock II spielfrei :
 1 2 21.02.2016 VfL BW Neukloster II Makkabi Rostock II 1.5 : 2.5
 2 2 06.03.2016 Makkabi Rostock II ASV GW Wismar IV 4.0 : 0.0
 3 3 13.03.2016 Makkabi Rostock II Makkabi Rostock 3.0 : 1.0
 4 1 10.04.2016 Makkabi Rostock II SSC Rostock 07 V 1.5 : 2.5
 5 3 24.04.2016 spielfrei Makkabi Rostock II :
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 Mannschaft : SSC Rostock 07 V

 Liga : Bezirksklasse NordWest  2015/16

 Mannschaftsführer Spiellokal

 noch nicht eingepflegt Rostocker Freizeitzentrum
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Kuphalstr. 77
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  18069 Rostock

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Worm,Alfred 1612

 2 Hasenberg,Harald 1558

 3 Modrow,Hartmut 1551

 4 Wurst,Oliver 1557

 5 Wurst,Maximilian 1658

 6 Schmidt,Jörn 1489 0 ½ ½ 1 3 33

 7 Perske,Stefan 1482 - 0 1 0

 8 Wurst,Benedikt 1575

 9 Kupfer,Wilfried 1358 0 1 ½ ½ 0 + 0 ½ 3.5 8 44

 10 Ewert,Gerd 1320 0 0 ½ 1 ½ 1 1 4 7 57

 11 Roschanski,Oleksiy 1368 ½ 0 1 1.5 3 50

 12 Breuel,Steffen 1185 0 1 0 ½ 0 1 1 3.5 7 50

 13 Beller,Jan-Niclas 1069

 14 Noske,Janek 1041

 15 Kluge,Thomas

 16 Kallweit,Paul 922 1 1 2 2 100

 Gesamt 0.5 3.0 1.0 2.5 0.5 3.0 2.5 2.5 15.5 32 48

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 20.09.2015 spielfrei SSC Rostock 07 V :
 2 1 11.10.2015 SSC Rostock 07 V Makkabi Rostock 0.5 : 3.5
 3 1 15.11.2015 ASV GW Wismar IV SSC Rostock 07 V 1.0 : 3.0
 4 1 13.12.2015 SSC Rostock 07 V Makkabi Rostock II 1.0 : 3.0
 5 1 17.01.2016 VfL BW Neukloster II SSC Rostock 07 V 1.5 : 2.5
 1 1 21.02.2016 Makkabi Rostock SSC Rostock 07 V 3.5 : 0.5
 2 1 06.03.2016 SSC Rostock 07 V spielfrei :
 3 1 13.03.2016 SSC Rostock 07 V ASV GW Wismar IV 3.0 : 1.0
 4 1 10.04.2016 Makkabi Rostock II SSC Rostock 07 V 1.5 : 2.5
 5 1 24.04.2016 SSC Rostock 07 V VfL BW Neukloster II 2.5 : 0.5

Seite 8/8

(c)CLM 2008-2024 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]


